
108. Berliner Sechstagerennen 2019 Berliner Radsport Verband e.V.
Paul-Heyse-Strasse 29

D - 10407 Berlin

Tag 3: 20 Temporunden - Vorlauf 1
day 3: 20 laps tempo race - qualification 1

Klasse / category: Jugend U17 / youth male U17

5 5 5 5 5 13 5 5 5 5

42 13 13 13 13 5 13 13 13 13 Σ

1 5 10048319522 Wang, Gustav DEN - Team ABC 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 19 1

2 13 10036180374 Ruhe, Robin Marzahner RC'94 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10 2

3 42 10053685036 Metzler, Noa Nick RG Hamburg 1893 1 1 15

4 43 10036501282 Smekal, Nico Pulheimer SC 1924 3

5 24 10050804641 Püschel, Adrian RSV 93 Königs-Wusterh. 4

6 9 10047311263 Kadlec, Milan CZE - Dukla Praha 5

7 38 10036325238 Reichart, Laurin RSV Team HOEB ike 6

8 26 10048531003 Kasnya, Luca RSV Team HOEB ike 7

9 46 10052518612 Sarnowski, Tillman RSV Öschelbronn 8

10 29 10036296067 Weser, Maximilian SC Riesa 9

11 28 10036440254 Hoffmann, Niclas Cedric SC DHfK Leipzig 10

12 41 10036150062 Böker, Noah RG Hamburg 1893 11

13 12 10036173910 Quabs, Paul Marzahner RC'94 12

14 15 10049981353 Arndt, Paul SC Berlin 13

15 1 10036122376 Reichel, Nadja DEN - Dansk Bicycle Club 14

16 37 10048325178 Schaar, Paul RSV Team HOEB ike 16

17 39 10036289704 Reinhold, Richard RSV Team HOEB ike 17

18 30 10050337526 Mühlbach, Antonia RFC Markkleeberg -1 -20 18

Die Plätze 1 - 12 sind qualifiziert für das Finale. 
The places 1 - 12 are qualified for the final race. 

DNS 32, 18, 44

Wertungen / sprints

place no. UCI - ID name club or nation
laps points

abs.

final

sprint

Collegium des commissaires 26.01.2019; 19:45



108. Berliner Sechstagerennen 2019 Berliner Radsport Verband e.V.
Paul-Heyse-Strasse 29

D - 10407 Berlin

Tag 3: 20 Temporunden - Vorlauf 2
day 3: 20 laps tempo race - qualification 2

Klasse / category: Jugend U17 / youth male U17

33 7 14 4 36 14 25 4 4 36

4 4 10 25 7 25 14 36 36 4 Σ

1 4 10048438649 Mathiesen, Philip DEN - Team ABC 1 1 2 2 2 1 9 2

2 36 10036297380 Spitzer, Oliver RSV Venusberg 2 1 1 2 6 1

3 14 10036179263 Sage, Henning Marzahner RC'94 2 2 1 5 13

4 25 10048505236 Zippan, Nicolas RSV 93 Königs-Wusterh. 1 1 2 4 6

5 7 10047235647 Čepek, Martin CZE - Dukla Praha 2 1 3 4

6 33 10051809195 Mäder, Corneel RSC Turbine Erfurt 2 2 15

7 10 10048001139 Vávra, Petr CZE - Dukla Praha 1 1 9

8 45 10059219288 Otto, Scott Neo RU Wangen 3

9 6 10035026882 Kokas , Raphael AUT - RC Donaustadt 8

10 8 10047248377 Červiček, David CZE - Dukla Praha 10

11 20 10036172795 Leonhardt, Erik SC Berlin 11

12 3 10035541689 Svanholmer, Tusnelda DEN - Ordrup Cykle Club 12

13 11 10054089305 Fleischmann, Felix Marzahner RC'94 -1 -20 5

14 19 10071810393 Leben, Oskar SC Berlin -1 -20 7

15 21 10080388227 Neumann, Finn SC Berlin -1 -20 14

16 2 10036122274 Reichel, Trille DEN - Dansk Bicycle Club -1 -20 18

17 17 10036173607 Leonhardt, Paula SC Berlin -1 -20 19

18 22 10050657525 Köberlein, Paul Berliner TSC -2 -40 16

19 27 10065368886 Grawe, Ole PSV 90 Neubrandenburg -2 -40 17

Die Plätze 1 - 12 sind qualifiziert für das Finale. 
The places 1 - 12 are qualified for the final race.

DNS 16

Wertungen / sprints

place no. UCI - ID name club or nation
laps points

abs.

final

sprint

Collegium des commissaires 26.01.2019; 19:45



108. Berliner Sechstagerennen 2019 Berliner Radsport Verband e.V.
Paul-Heyse-Strasse 29

D - 10407 Berlin

Tag 3: Ausscheidungsfahren - Finale
day 3: elemination - final

Klasse / category: Jugend U17 / youth male U17

1 4 10048438649 Mathiesen, Philip DEN - Team ABC

2 5 10048319522 Wang, Gustav DEN - Team ABC

3 14 10036179263 Sage, Henning Marzahner RC'94

4 13 10036180374 Ruhe, Robin Marzahner RC'94

5 7 10047235647 Čepek, Martin CZE - Dukla Praha

6 10 10048001139 Vávra, Petr CZE - Dukla Praha

7 25 10048505236 Zippan, Nicolas RSV 93 Königs-Wusterh.

8 43 10036501282 Smekal, Nico Pulheimer SC 1924

9 29 10036296067 Weser, Maximilian SC Riesa

10 8 10047248377 Červiček, David CZE - Dukla Praha

11 20 10036172795 Leonhardt, Erik SC Berlin

12 36 10036297380 Spitzer, Oliver RSV Venusberg

13 46 10052518612 Sarnowski, Tillman RSV Öschelbronn

14 41 10036150062 Böker, Noah RG Hamburg 1893

15 33 10051809195 Mäder, Corneel RSC Turbine Erfurt

16 28 10036440254 Hoffmann, Niclas Cedric SC DHfK Leipzig

17 42 10053685036 Metzler, Noa Nick RG Hamburg 1893

18 38 10036325238 Reichart, Laurin RSV Team HOEB ike

19 3 10035541689 Svanholmer, Tusnelda DEN - Ordrup Cykle Club

20 24 10050804641 Püschel, Adrian RSV 93 Königs-Wusterh.

21 26 10048531003 Kasnya, Luca RSV Team HOEB ike

22 9 10047311263 Kadlec, Milan CZE - Dukla Praha

23 45 10059219288 Otto, Scott Neo RU Wangen

24 6 10035026882 Kokas , Raphael AUT - RC Donaustadt

club or nationplace no UCI - ID name

Collegium des commissaires 26.01.2019; 19:45



108. Berliner Sechstagerennen 2019 Berliner Radsport Verband e.V.
Paul-Heyse-Strasse 29

D - 10407 Berlin

Gesamtwertung
general classification

Klasse / category: Jugend U17 / youth male U17

1 4 10048438649 Mathiesen, Philip DEN - Team ABC 1 20 2 38 1 20 1 40 1 20 1 40 178 1

2 5 10048319522 Wang, Gustav DEN - Team ABC 1 20 1 40 1 20 2 38 1 20 2 38 176 2

3 14 10036179263 Sage, Henning Marzahner RC'94 2 19 4 34 2 19 3 36 3 18 3 36 162 3

4 13 10036180374 Ruhe, Robin Marzahner RC'94 2 19 5 32 3 18 9 24 2 19 4 34 146 4

5 7 10047235647 Čepek, Martin CZE - Dukla Praha 3 18 6 30 2 19 11 20 5 16 5 32 135 5

6 36 10036297380 Spitzer, Oliver RSV Venusberg 7 14 7 28 6 15 4 34 2 19 12 18 128 12

7 25 10048505236 Zippan, Nicolas RSV 93 Königs-Wusterh. 5 16 9 24 4 17 13 16 4 17 7 28 118 7

8 10 10048001139 Vávra, Petr CZE - Dukla Praha 4 17 16 10 5 16 7 28 7 14 6 30 115 6

9 24 10050804641 Püschel, Adrian RSV 93 Königs-Wusterh. 6 15 3 36 3 18 8 26 5 16 20 2 113 20

10 43 10036501282 Smekal, Nico Pulheimer SC 1924 6 15 10 22 8 13 15 12 4 17 8 26 105 8

11 46 10052518612 Sarnowski, Tillman RSV Öschelbronn 12 9 12 18 11 10 5 32 9 12 13 16 97 13

12 9 10047311263 Kadlec, Milan CZE - Dukla Praha 4 17 13 16 8 13 6 30 6 15 22 1 92 22

13 8 10047248377 Červiček, David CZE - Dukla Praha 10 11 14 14 10 11 10 22 10 11 10 22 91 10

14 26 10048531003 Kasnya, Luca RSV Team HOEB ike 3 18 8 26 6 15 12 18 8 13 21 1 91 21

15 33 10051809195 Mäder, Corneel RSC Turbine Erfurt 9 12 11 20 7 14 23 1 6 15 15 12 74 15

16 20 10036172795 Leonhardt, Erik SC Berlin 5 16 19 4 7 14 21 1 11 10 11 20 65 11

17 28 10036440254 Hoffmann, Niclas Cedric SC DHfK Leipzig 11 10 17 8 9 12 14 14 11 10 16 10 64 16

18 41 10036150062 Böker, Noah RG Hamburg 1893 11 10 18 6 12 9 18 6 12 9 14 14 54 14

19 12 10036173910 Quabs, Paul Marzahner RC'94 8 13 20 2 4 17 16 10 13 8 50 25

20 29 10036296067 Weser, Maximilian SC Riesa 13 8 15 6 10 11 9 24 49 9

21 11 10054089305 Fleischmann, Felix Marzahner RC'94 7 14 24 1 5 16 17 8 13 8 47 25

22 42 10053685036 Metzler, Noa Nick RG Hamburg 1893 16 5 11 10 20 2 3 18 17 8 43 17

23 15 10049981353 Arndt, Paul SC Berlin 8 13 15 12 14 7 14 7 39 25

24 6 10035026882 Kokas , Raphael AUT - RC Donaustadt 9 12 21 1 12 9 22 1 9 12 24 1 36 24

Tageswertung / daily result

final

Place points

points

abs.

last 

placepoints

Tag 1 / day 1 Tag 2 / day 2

qualification final

Placeplace

qualification final

points place points Place pointsplace no UCI - ID name nation

qualification

Tag 3 / day 3

Place points
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108. Berliner Sechstagerennen 2019 Berliner Radsport Verband e.V.
Paul-Heyse-Strasse 29

D - 10407 Berlin

Gesamtwertung
general classification

Klasse / category: Jugend U17 / youth male U17
Tageswertung / daily result

final

Place points

points

abs.

last 

placepoints

Tag 1 / day 1 Tag 2 / day 2

qualification final

Placeplace

qualification final

points place points Place pointsplace no UCI - ID name nation

qualification

Tag 3 / day 3

Place points

25 38 10036325238 Reichart, Laurin RSV Team HOEB ike 15 6 13 8 7 14 18 6 34 18

26 21 10080388227 Neumann, Finn SC Berlin 10 11 22 1 9 12 19 4 15 6 34 25

27 45 10059219288 Otto, Scott Neo RU Wangen 14 7 13 8 8 13 23 1 29 23

28 3 10035541689 Svanholmer, Tusnelda DEN - Ordrup Cykle Club 15 6 16 5 12 9 19 4 24 19

29 19 10071810393 Leben, Oskar SC Berlin 12 9 23 1 15 6 14 7 23 25

30 37 10048325178 Schaar, Paul RSV Team HOEB ike 16 5 10 11 24 1 16 5 22 25

31 2 10036122274 Reichel, Trille DEN - Dansk Bicycle Club 19 2 14 7 16 5 14 25

32 1 10036122376 Reichel, Nadja DEN - Dansk Bicycle Club 19 2 18 3 15 6 11 25

32 17 10036173607 Leonhardt, Paula SC Berlin 18 3 17 4 17 4 11 25

34 39 10036289704 Reinhold, Richard RSV Team HOEB ike 17 4 16 5 9 25

35 22 10050657525 Köberlein, Paul Berliner TSC 20 1 19 2 18 3 6 25

35 27 10065368886 Grawe, Ole PSV 90 Neubrandenburg 20 1 18 3 19 2 6 25

35 30 10050337526 Mühlbach, Antonia RFC Markkleeberg 22 1 21 1 17 4 6 25

DNS 32 10048498566 Kühnel, Yasmina Dresdener SC 1898

44 10036148850 Lippitsch, Jonas RT Herzogtum Lauenburg

16 10036172593 Essinger, Bruno SC Berlin

18 10084602370 Schreff, Maximilian SC Berlin

Collegium des commissaires 26.01.2019; 19:45


